3-(4)-④様式１

一般競争入札参加資格申請書
平成　　年　　月　　日

事業実施主体
きたそらち農業協同組合
代表理事組合長　柏木　孝文　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 氏　名　　　印

　貴農協より公告のあった平成30年度　強い農業づくり事業　きたそらち農協　精米施設　新設工事に係る入札参加資格について、下記のとおり申請します。
記

１．公　告　日：平成30年5月10日

２．事業主体名：きたそらち農業協同組合

３．補助事業名：平成30年度　強い農業づくり事業

４．工　事　名：きたそらち農協　精米施設　新設工事

５．添付書類
（１）会社概要がわかるもの
　　　＊商業登記簿謄本（1年以内のもの）、業務報告書等（いずれもコピー可）
（２）建設業許可通知書（写）
（３）工事経歴書（直近３ヶ年間分）
（４）技術職員名簿
（５）経営規模等評価結果通知書および総合評定値通知書（直近３ヶ年間分）
（６）民事再生および会社更生の手続き経歴確認書
（７）連絡先および担当者通知書
（８）契約に係る指名停止等に関する申立書

以上